EMENDA IMPOSITIVA Nº 93
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea 

Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Paulo Roberto de Almeida
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Destino: Unidade Gestora de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo

Objeto: Aquisição de material de consumo.

Justificativa: Suprir demandas de materiais e equipamentos necessários para a realização de 

atividades esportivas e recreativas no Centro Esportivo Kim Nozaki, incentivando o esporte e